

## Ministero dell'Istruzione e del Merito

## ISTITUTO COMPRENSIVO "MATTEO RICCI"

Via Marconi n. 22 – 60020 POLVERIGI (AN) Tel. 071/906101-9069265 Fax 071/9069265 - Cod. Fisc. 80016950422 e-mail: anic80300l@istruzione.it pec: anic80300l@pec.istruzione.it



www.icpolverigi.edu.it

Spett.le Ditta MOROLABS SRL sofia.alahiane@morolabs.it

Oggetto: Comunicazione proroga contratto prot.n. 17841 dal 30/09/2022 al 28/02/2023

## IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO che l'incarico DPO/Responsabile della Protezione dei Dati per l'Istituto Comprensivo Matteo Ricci di Polverigi è stato affidato con contratto prot. n.18850 del 29/09/2021 alla Ditta Morolabs srl fino al 29/09/2022;

RITENUTO indifferibile prorogare temporaneamente la nomina per ragioni di urgenza nelle more della emanazione del nuovo bando;

ATTESA la necessità di provvedere alla proroga del contratto per incarico DPO/Responsabile della Protezione dei Dati, dando così continuità al rapporto fiduciario professionale intercorso con il medesimo;

VISTA la disponibilità della Vostra Ditta ad accettare la proroga del contratto in essere a titolo gratituto;

VISTA determina di proroga dell'affidamento dell'incarico DPO/Responsabile della Protezione dei Dati nostro prot.n.17841 del 13/09/2022;

## COMUNICA

di affidare, in proroga, per le motivazioni di cui in premessa, l'incarico di DPO/Responsabile della Protezione dei Dati Ditta MOROLABS SRL dal 30/09/2022 al 28/02/2023 nelle more dell'emanazione dell'apposito bando;

- di prorogare il contratto in essere fino all'aggiudicazione del nuovo incarico a titolo gratuito.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Marta Bocci

PER ACCETTAZIONE **MOROLABS SRL** Il legale rappresentante Sig. Andrea Piermattei